Per Magistratum C. R. Urbis  
Metropolis Cracoviae notum redi-  
tur, Lapideam Elersianam Cra-  
coviae sub Nro. 566. sitam judi-  
cialiter ad fl. rh. 1678 a. 1801 ae-  
stimatam, frustrato primo Licationis  
Termino medio publicae Li-  
cationis Die 9. Augusti a. c. Hora  
3. post meridiem hic Judicij erga

ad rationem Capitalis percepta frustrato Die 14. Junii a. c. ob defectum emendi Cupidorum denuo media publicae Licitationis Die 10. Augusti a. c. Hora 3. post meridiem hic Judicij peragendae disvenditum iri, erga sequentes Conditiones — quod —

a) Emendi Cupidi decimam Partem memorati Pretii 4904 fl. rh. 35 kr. qua Vadium ante Licitationem deponere — et

b) Emptor Praetenionem per praefatos Successores Paszyc evictam superius citatam una cum usfaris et litis Expensis prævia Liquidatione determinandis intra 14 Dies ab Actu Licitationis ad Depositum comportare

c) Summas vero hypothecatas quas Creditores ante stipulatum nefors enuntiationis Terminum recuperare recusarent, emptor pro rata Pretii liciti in se suscipere obligabitur, et

d) Si emptor Conditionibus liciti non staret, tum ad ipsius Periculum nova Licitatio publicaretur.

Omnis itaque emendi cupidi ad hanc Licitationem inviantur. Cæterum Creditores hypothecarii admonentur, ut non expectando separatas Adcitiones jura ipsis ad hanc Lapideam inservientia Die Licitationis ad Prothocollon insinuent, quo lecus eorundem circa Repar-

titionem Praetii liciti nulla amplius ratio habebitur.

Gollmayer.

Lodzinski.

Hirschberg.

Ex Consilio Magistratus C. R. Urb. Metr. Cracoviae die 15. Junii 1804.

Plinta.

3

Per Magistratum Caef. Reg. Metropolis Cracoviae medio præsentis Edicti notum redditur, ad Requisitionem Caef. Reg. Tori nobilium Cracoviensium Curiolam in Sectione tertia sub Nro. 117. sitam ad Massam Successionalem olim Referendi Ben. Trzebinski spectantem et ad Summam 2208 fl. rh. detaxatam frustrato primo Die 29. Septembris a. 1803 termino, denuo medio publicae Licitationis Die 2. Augusti a. c. Hora 3. post Meridiem erga sequentes Conditiones disvenditum iri, scilicet —

imo Praetium Fisci juxta peractam Detaxationem ponitur in Summa 2208 fl. rh. de qua —

2do Quivis emendi cupidus Decimam Partem titulo Vadii pro securitate Licitationis deponere obligatur, — tandem futurus Emptor —

3to Summas Redemptiones et quidem imam 1000 fl. pol. ad Ecclesiam B. V. Mariae, 2dam

200

200 fl. pol. ad Ecclesiam Cathedralem Cracoviensem, etiam 280 fl. pol. ad Conventum Carmelitarum in arenis spectantes, aut intra 14 Dies ad Depositum Magistratuale comportare, vel vero Consensum Usufructuariorum de relinquendis sibi iisdem Summis super quaestio[n]is Curiola in eodem Termine producere tenetur —